
 

UCHWAŁA NR 72.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU
 

 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego 

 Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie 38 

 
Na podstawie § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 

2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 734) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie nr 38, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 96.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28 

września 2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 

w Rokitnie 38 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Dom Pomocy Społecznej w Rokitnie 38 jest domem stacjonarnym 

okresowego i stałego pobytu dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie 

płci męskiej i dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie płci męskiej z liczbą miejsc 

rzeczywistych 99 (w tym 20 dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie 

oraz 79 dla dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie)”; 

2) w § 7 pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) dział rehabilitacyjno-medyczny;”; 

3) w § 10 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) prowadzenie terapii zajęciowej;”; 

4) schemat organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie nr 38 stanowiący 

załącznik do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

                      ZARZĄD POWIATU: 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 



Załącznik do uchwały Nr 72.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 
 

Schemat organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie 38 
(łączna liczba etatów – 78,19) 

 

 


